
D.D.G. n. 806/2021 
REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E  S I C I L I A N A

    ASSESSORATO SALUTE

DIPARTIMENTO REGIONALE PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA

       IL DIRIGENTE GENERALE

 “GRADUATORIA DEFINITIVA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2021”

(RETTIFICA ALL. “C” D.D.G. 645/21)

VISTO        lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge istitutiva del Servizio Sanitario Nazionale n. 833 del 23 dicembre 1978;

VISTO il D.L.vo 502/92, come modificato dal D.L.vo 517/93, ed ulteriormente modificato ed
integrato dal D.L.vo 229/99;

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale dei Medici di Medicina Generale del 23/03/05 e s.m.i.
ed in particolare  l’art.  5 dell’A.C.N.  21/06/18,  che definisce  le  nuove procedure per
l’assegnazione degli ambiti carenti di assistenza primaria;

VISTO    il  D.D.G. n. 1029 del 12/11/20 (G.U.R.S. n. 59 del 27/11/20) e s.m.i.,  con il  quale è
stata  approvata  la  Graduatoria  Regionale  definitiva  di  Medicina  Generale  valida  per
l'anno 2021;

VISTO il D.D.G.  n. 268/21 del 6 aprile 2021 e s.m.i., pubblicato sulla G.U.R.S. n. 16 del 16
aprile 2021, con il quale sono stati individuati gli ambiti carenti di Assistenza Primaria,
relativi  all’anno  2021 dalle  AA.SS.PP.  della  Regione  e  sono stati  indicati  termini  e
modalità di presentazione delle domande, nonché i criteri di assegnazione degli stessi;

VISTO il  D.D.G.  n.  645/21 del  6  luglio  2021 con il  quale  è  stata  approvata  la  graduatoria
definitiva  dei  medici  aspiranti  al  conferimento  degli  incarichi  di  assistenza  primaria
relativi all’anno 2021;

CONSIDERATO che per mero errore materiale, nell’allegato “C” la dott.ssa Garraffo Carla Isidora
Francesca nata a Catania  il 02/04/1980 è stato erroneamente inserita nella posizione n.
390 con la voce REGIONE (punti 32,90 di cui punti  20 di residenza nella  regione),
anziché nella posizione 501  con la voce NESSUNA ed il punteggio di 12,90;

RITENUTO pertanto di dover apportare le dovute rettifiche;



VISTO   il  Testo  Unico  delle  disposizioni  legislative  e  regolamentari  in  materia  di  
documentazione amministrativa, approvato con D.P.R. 28/12/00  n.445;

VISTE     le  norme in materia  di  trasparenza  e  di  pubblicità  dell’attività  amministrativa  di  cui
all’art. 68 della L. R. 12 agosto 2014 n. 21e s. m. i.; 

D E C R E T A

ARTICOLO  UNICO

Per quanto in premessa e fermo restando quant’altro previsto dal D.D.G. n. 645/21 del 6 luglio 2021
con  il  quale  è  stata  approvata  la  graduatoria  definitiva  dei  medici  aspiranti  al  conferimento  degli
incarichi di assistenza primaria relativi all’anno 2021, nell’all.”C” la dott.ssa Garraffo Carla Isidora
Francesca nata a Catania  il 02/04/1980 passa dalla posizione n. 390 ( punti 32,90) – REGIONE alla
posizione 501 (punti 12,90) – NESSUNA .

Il presente  decreto  sarà trasmesso  al responsabile del procedimento di pubblicazione di  contenuti
sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line.

Palermo, lì 6 agosto 2021     

      IL DIRIGENTE GENERALE
   (f.to ing. Mario La Rocca)
firma autografa sostituita sostituita
a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3
comma 2 del D.Lgs 39/1993

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
(f.to dott.ssa Antonella Di Stefano) 

IL FUNZIONARIO DIRETTIVO
(f.to geom. Calogero Geraci)


	assessorato SALUTE
	DIPARTIMENTO REGIONALE PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA

	VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

